
UCHWAŁA NR 71/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 09 lipca 2020 r.

w sprawie przyjęcia recenzji dorobku Olgi Tokarczuk - kandydatki do tytułu doktora honoris 
causa Uniwersytetu Warszawskiego

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-
Senat Uniwersytetu Szczecińskiego przyjmuje recenzję dorobku Olgi Tokarczuk - kandydatki 
do tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Warszawskiego przygotowaną przez prof. dr hab. 
Ingę Iwasiów.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


